



## Produse de curatenie

I.D.: 45284235

---

Data publicarii	24.03.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	877,52 RON - 877,52 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare HARTIE IGIENICA GRI NATUR 150GR 1STRAT \*24BUC SET 2 20.17 40.34 SANO 5IN1 ODORIZANT WC BUC 6 5.43 32.58 MOP BUMBAC 250GR BUC 4 3.54 14.16 MATURA EURO TAMIRA BUC 2 3.99 7.98 BURETE VASE ACORD BUC 10 0.42 4.2 PRONTO SPRAY ANTISTATIC 300ML BUC 2 10.49 20.98 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 2 10.49 20.98 SACI MENAJ 35L \* 15BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 2 2.79 5.58 PALMOLIVE SAPUN LICHID 300ML BUC 6 5.85 35.1 FAIRY DETERGENT VASE 800ML BUC 3 6.19 18.57 SANO PARCHET POLIWIX 2L BUC 4 16.35 65.4 SANO PARDOSELI RITZPAZ FLOOR 2L BUC 4 16.35 65.4 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 3 12.02 36.06 PUR VASE 900ML BUC 1 6.19 6.19 MARA GEL IGIENIZARE MAINI 250ML BUC 24 21 504 877.52

---